AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 07/2023 - PMDL/PI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023 - PMDL/PI

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DEMERVAL LOBÃO-PI.

A Pregoeira torna público que o processo acima citado que tem como objeto sistema de registro de preços para

aquisição de material de construção para atender as necessidades do município de Demerval Lobão-PI, encontra-

se ANULADO em virtude de reformulação do termo de referência, com fundamento no art. 49 da Lei nº 8.666/93.

Publique-se.

Demerval Lobão, 17 de janeiro de 2023.

Maria dos Santos Ferreira dos Anjos

Pregoeira – PMDL/PI